
UCHWAŁA NR LI/400/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Mirosławiec 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172, 975, 1561 i 2456) Rada Miejska w Mirosławcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/47/2007 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 marca 2007 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
i Miasta Mirosławiec , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) w ciągu co najmniej 12 miesięcy nie zbyły lub nie przekazały innym osobom: 

a) prawa własności lub współwłasności lokalu lub budynku mieszkalnego, 

b) spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego, 

c) prawa najmu lokalu mieszkalnego, 

d) prawa własności lub współwłasności działki budowlanej;”; 

2) w § 7 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) wymagające szczególnego potraktowania ze względu na zasady współżycia społecznego, 
po uzyskaniu pozytywnej opinii komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD447AFC-BBEB-427E-ABB5-31921755373F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/400/2023 
Data dokumentu 2023-01-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta 
Mirosławiec 

Identyfikator dokumentu CD447AFC-BBEB-427E-ABB5-31921755373F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-246542050 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-30 14:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD447AFC-BBEB-427E-ABB5-31921755373F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera d


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2


